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INGREDIENTS

Lait pasteurisé de vache, de brebis et de chévre, sel, ferments lactiques, présure animale, lysozyme (oeufs),

enzyme coagulante.

ALLERGENES

Lait, oeufs.

AUTRES PARFUMS
vA'A
DONNEES SPECIFIQUES
VENDU DLC DDM DISPONIBILITE
Au kilo J+20 Toute I'année
] = Date de livraison
VALEURS NUTRITIONNELLES pour 100 g
Valeur Matiéres dont acides Glucides dont Protéines Sel
énergétique grasses gras saturés sucres
1373k] /33 I keal 265¢g NR g 0.lg NR g 23g lg
Alcool Sodium
CONDITIONNEMENT Og 04g
EMBALLAGE Papier/Carton
3 COLIS Nbre d’unité Dimensions Poids net Poids brut
Q= | NR 3 Kg 200 NR
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e~ PALETTE Nbre de colis Nbre colis/ h Nbre hes/palette  Poids brut
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CLASSIFICATION

Pate pressée non cuite
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